NNeewwss  RReelleeaassee  平成 26年 3月 28日

各 位
 会 社 名 株 式 会 社  中  広

（ コ ー ド 番 号 ２ １ ３ ９ ： 名 証 第 二 部 ）
本社所在地 岐 阜 県 岐 阜 市 東 興 町 2 7 番 地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

当社は、平成 26年３月 28日に、愛知県名古屋市中区・東区・熱田区・昭和区に『地域みっちゃく生活情報

誌Ⓡ』を５誌同時創刊（16万部）いたしましたのでお知らせいたします。

１．媒体の概要

媒体名 配付エリア 発行部数 管轄編集室 所在地

地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ
中区フリモ栄版

名古屋市中区栄 29,650部
中区フリモ
栄版編集室 愛知県名古屋市東区代官町 16-17

東区支局内
TEL 052-934-0700
FAX 052-934-0777

地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ
中区フリモ大須金山版

名古屋市中区大須・金山 28,700部
中区フリモ
大須金山版編集室

地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ

東区フリモ
名古屋市東区 35,300部 東区フリモ編集室

地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ

昭和フリモ
名古屋市昭和区 41,650部 昭和フリモ編集室

愛知県名古屋市昭和区御器所

1丁目３-10ハイム御器所２Ｃ
TEL 052-872-0500
FAX 052-877-0502

地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ
熱田フリモ

名古屋市熱田区 25,100部 熱田フリモ編集室

当社は、『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』を発行するフリーマガジン

事業、地域ポータルモバイルサイト「フリモ」運営等のＩＴ事業、広告

ＳＰ事業、通販事業および、イベント・セミナー事業等を展開いたして

おります。

このたび、フリーマガジン事業にて、名古屋市全 16 区を配布エリア

にする目的で、『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』を５誌創刊いたしまし

た。その結果、名古屋市で発行する『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』は、

これまでの 12誌 77.8万部から、17誌 93.8 万部（エリア世帯カバー率

90.6％）を無料各戸配布する広告媒体となりました。

なお、『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』は、14県下で 63 誌、総発行

部数 363 万部となりました。

２．業績への影響

 当該新規エリア発行による業績に与える影響は織り込み済みであり、業績予想の変更はありません。

以上

地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ

名古屋市内４区５誌 同時創刊のお知らせ
名古屋市 16区 全 17誌 93万部!!